OSTERREICHISCHER FOTOVERBAND

LM2022 Sonderthema "Stille"

VORARLBERG

Titel Vorname Nachname Pkt.  Total Rang
SilentHarmony Marcel Egger 30* 106 1
SilentDream Marcel Egger 29*
SilentBallerina Marcel Egger 28*

SilentMonk Marcel Egger 19

Schwan Christian Kurz 30* 105 2
Bodensee Christian Kurz 27*

die Braut Christian Kurz 24*
Geisterstunde Christian Kurz 24*

Entspannung Arnold Mariacher 28* 98 3
Relax Arnold Mariacher 27*

Jenny Arnold Mariacher 23

Alicia Arnold Mariacher 20

In der Stille der Nacht Roland Marte 26* 96 4
Sonnenaufgang Roland Marte 25%*

Im stillen Gebet Roland Marte 24*

Verzweiflung Roland Marte 21
Nebelauflésung Wilfried Schneider 29* 95 5
Herbst am See Wilfried Schneider 23

Fitz Roy1 Wilfried Schneider 23

Patagonia National Park Wilfried Schneider 20

Rauhreif Alfons Hagen 28* 95 6
Sonnenuntergang Alfons Hagen 25%*

trostlos Alfons Hagen 24*

Bergfrieden Alfons Hagen 18

Mirrorless Karl Heinz Hagenbucher 28* 93 7
Shadow Game Karl Heinz Hagenbucher 24*

Into the Distance Karl Heinz Hagenbucher 21

Over Flow Karl Heinz Hagenbucher 20

The King Martin Huber 27* 93 8
Invisible Martin Huber 24*

Little Visitor Martin Huber 21

Stone cold Martin Huber 21

silence Ruth Franke 27* 93 9
Stille Ruth Franke 23

Ruhe Ruth Franke 22
geisterhafte Stille Ruth Franke 21

Stilles Hoby Arthur Stock 27* 91 10
Operstionssaal Arthur Stock 26*

Abendstille Arthur Stock 21

Der stille Trabant Arthur Stock 17

Unter dem Meer Werner Lorenz 25%* 91 11
Am Fenster Werner Lorenz 23
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Stille Andacht
Einsam
Herbstwald

Nebel Gber Hohenems
Streiflicht
Schleienloch
Baum

abs_Stille
Relaxroom
Ahakista

Engalm
Mirabellenmadchen
Pink Break
Morgenstimmung
queue

tracks

am see

vero

Verstummt

Ruhe am Berg
Abendruhe
Aletschgletscher
Winterabend
Stille im Wald
Stiller Ort
Erinnerungen
Nachtruhe

Vulkan in La Palma
Fjord in Norwegen
Insel Runde Norwegen
Gelbes Wasser
Glaskugeln

Blume

Atleth

paxmal

left behind

balkan style

off

Pssst

Stilles Oertchen
Reserviert
Badezimmer
Fischersteg
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Werner
Werner
Bruno
Bruno
Bruno
Bruno
Johannes
Johannes
Johannes
Johannes
Sabine
Sabine
Sabine
Sabine
Thomas
Thomas
Thomas
Thomas
Manfred
Manfred
Manfred
Manfred
Wolfgang
Wolfgang
Wolfgang
Wolfgang
Harald
Harald
Harald
Harald
Glnter
Glnter
Glnter
Glnter
Darko
Darko
Darko
Darko
Veronika
Veronika
Veronika
Veronika
Kurt
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Lorenz
Lorenz
Vetter
Vetter
Vetter
Vetter

Rigg

Rigg

Rigg

Rigg
Schmidt
Schmidt
Schmidt
Schmidt
Tschemernjak
Tschemernjak
Tschemernjak
Tschemernjak
Gachter
Gachter
Gachter
Gachter
Friedl
Friedl
Friedl
Friedl
Lechleitner
Lechleitner
Lechleitner
Lechleitner
Strolz
Strolz
Strolz
Strolz
Markovic
Markovic
Markovic
Markovic
Rauch
Rauch
Rauch
Rauch
Waibel

27*
24

26*

24*

28*

26*

26*

26*

27*

26*

25*

26*

24*

22
21

21
18

23
17

21
21
19

22
21
20

21
21
21

22
21
19

22
21
17

23
20
17

23
21
17

22
19
18

90

90

89

89

89

88

87

86

86

85

85

12

13
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17

18

19

20

21

22
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Klavier
Pfanderspitze
Rigoletto
Morgenlicht

Stillen

Am Strand

Still ruht der See

4 Weg ins Kraftwerk
2 Kapelle

3 Parkbank

1 See
Sonnenuntergang
Sossuvlei

Langlauf
Sonnenuntergang 1
Beinhaus

Friedhof

Andacht

Graber

Wo ist das Bankerl

Sonne liberm Bodensee

Ist da jemand

Warten auf dich und mich

Palazzo
Fischerboot
Weinviertel
Gans
Morgenstunde
Ruhe in Frieden
Abendstille
Genisse die Stille
Berg

Pfahlbau

Schiffe

See

Morgen im Hafen
Auffiihrungsende
Herbstlaub
Mittag im LKH
Alter Rhein
Blumen

Pfahle

Rose
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Kurt
Kurt
Kurt
Markus
Markus
Markus
Markus
Heinrich
Heinrich
Heinrich
Heinrich
Arthur
Arthur
Arthur
Arthur
Werner
Werner
Werner
Werner
Elmar
Elmar
Elmar
Elmar
Rudolf
Rudolf
Rudolf
Rudolf
Klaus
Klaus
Klaus
Klaus
Claudia
Claudia
Claudia
Claudia
Curt
Curt
Curt
Curt
Jurgen
Jurgen
Jurgen
Jurgen
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Waibel
Waibel
Waibel
Solterbeck
Solterbeck
Solterbeck
Solterbeck
Spottl
Spottl
Spottl
Spottl
Rohrbach
Rohrbach
Rohrbach
Rohrbach
Langle
Langle
Langle
Langle
Ropele
Ropele
Ropele
Ropele
Reiher
Reiher
Reiher
Reiher
Dornbach
Dornbach
Dornbach
Dornbach
Cimarolli
Cimarolli
Cimarolli
Cimarolli
Huber
Huber
Huber
Huber
Peter
Peter
Peter
Peter

28*

24*
24*

25*

24*

24*

25*

24*

23
21
17

19
18
18

18
17
22
21
20
20

22
18
17

21
20
17

20
20
18
22
21
21
18

20
18
18
21
21
21
18

21
18
17

83

83

83

82

82
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81

81

80

23

24

25

26

27

28

29
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31

32



OSTERREICHISCHER FOTOVERBAND

F

VORARLBERG

Winterstille am See
Bergseespiegelung
Am Abgrund

Stille am Teufelsberg
Madame Butterfly
Ruhe

Entspannung
Nickerchen
Abendstimmung
Landschaft

Hauser am Weiher
Meerblick

Tiefblick

Ballon

Fische

Windstille
Winterstimmung
Hygge

Stopp

eingefroren

HUHN MIT GRUN-894
VERSTECKT-1
MARIA-71
ROTWEISSROT-960

Annahmen ab 24 Punkte
Diskqualifizierte Bilder = Dis.
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Anna
Anna
Anna
Anna
Roman
Roman
Roman
Roman
Volkmar
Volkmar
Volkmar
Volkmar
Gerhard
Gerhard
Gerhard
Gerhard
Antje
Antje
Antje
Antje
Hartwig
Hartwig
Hartwig
Hartwig
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Samson
Samson
Samson
Samson
Voppichler
Voppichler
Voppichler
Voppichler
Blechschmidt
Blechschmidt
Blechschmidt
Blechschmidt
Pliessnig
Pliessnig
Pliessnig
Pliessnig
Peuckert
Peuckert
Peuckert
Peuckert
Riedmann
Riedmann
Riedmann
Riedmann

23
22
19
16
23
19
18
17
22
18
18
18
21
19
18
18
22
20
17
15
20
19
16
16

80

77

76

76

74

71

33
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38



